
  

 

 1 

Rep. n.     /2020 

Prot. n.  

Tit./Cl. III/7 Verona, 15/06/2020 

 
 
 

 
AVVISO DI ERRATA CORRIGE AL BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO IN CORSI DI STUDIO DI AREA ECONOMICA – PRIMO SEMESTRE 
 
ANNO ACCADEMICO 2020/2021 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
 
VISTO il bando prot. N. 155271 rep. N. 4500/2020 del 12 giugno 2020 relativo alla selezione pubblica di cui in oggetto; 
RILEVATO che, nella tabella con l’elenco degli insegnamenti messi a concorso, è stato erroneamente inserito 
l’insegnamento “Leadership e innovation management”, che risulta invece già affidato a risorsa interna; 
 
DISPONE 
 
che la tabella di cui all’art. 1 contenente l’indicazione degli insegnamenti da attribuire nel primo semestre dell’A.A. 2020/21 
sia come di seguito rettificata: 
 
 

CORSO  INSEGNAMENTO SSD    ORE  

Banca e finanza Metodi computazionali per la finanza SECS-S/06 36 

Economia aziendale e management Diritto privato IUS/01 24 

Economia e commercio Economia e contabilità d'impresa SECS-P/07 20 

Economia e commercio VI Finanza aziendale SECS-P/09 56 

Economia e commercio VI Statistica SECS-S/01 24 

 
Tutte le rimanenti disposizioni del sopra citato bando rimangono inalterate. 
 
 
Il Presidente della Scuola e Economia e Management 
 
Prof.ssa Angela Broglia 
 
 


		2020-06-15T11:21:57+0200
	IT
	Angela Broglia




